Dane aktualne na dzień: 02-06-2025 07:55
Link do produktu: https://alnar.pl/holzmann-hbs-230-eco-pila-tasmowa-p-31508.html
HOLZMANN HBS 230 ECO PIŁA
TAŚMOWA
Cena brutto 849,00 zł
Cena netto 690,24 zł
Dostępność 1 - 3 dni
Numer katalogowy HBS230ECO
Producent HOLZMANN
Opis produktu
HOLZMANN PIŁA TAŚMOWA HBS 230 ECO
Piła taśmowa do prac hobbystycznych.
Niewielkie gabaryty maszyny sprawiają, że bardzo łatwo można to urządzenie zaadoptować do każdej stolarni.
Bardzo dobra relacja ceny do jakości.
Lekka, kompaktowa konstrukcja.
Stół uchylny w zakresie od 0° do 45°
Dane techniczne:
Moc silnika 350 W
Napięcie 230V /50 Hz
Prędkość obrotowa 1450 obr/min
Max. szerokość cięcia 230 mm
Wymiary stołu 300x300 mm
Króciec odciągowy 54 mm
Wymiary całkowite 510x650x810 mm
Pochył w zakresie 0°- 45°
Max. wysokość cięcia przy 90° 90
Wymiary taśmy 1575 x 3-10 mm
Prędkość taśmy 762 m/min
Poziom głośności dB(A) 94
Waga brutto 20 kg
Zakres dostawy:
Pilarka taśmowa
Brzeszczot tnący
Prowadnica równoległa
Kątomierz
Popychacz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold